AODMNHNCTPALUNA TOPOACKOIO NMOCEJIEHNA «XNJTOKCKOE»

NOCTAHOBJIEHUVE

' r. Xunok
<<f|b » 2023r. No so #

O06 yTBEPXAEHUM CXEMbI Pa3MELLIEHMUN HecTalMOHapHbIX TOProBbIX 06bEKTOB ™
Ha TeppPUTOPUN TOPOACKOI0 NocesieHnsa «XUNOKCKoe»

B uensax cosgaHusA ycnoBuin ans obecrnedeHUss TOPOACKOro MnocesieHns i."s”.'
«XNNOKCKOe», ycnyraMmn CBSA3W, OOLLECTBEHHOIO MUTaHUA, TOProB/iv N ObITOBOMO
06Ccny>XnBaHus, B COOTBETCTBUMU C 3eMefibHbIM KofeKcoM P®, depepasibHbl
3akoHamn o1 06.10. 2003 Ne 131-P3 «O6 06WMUx npuHUMNAax opraHu3aumn
MEeCTHOro camoynpasneHus B Poccuninickon ®Pefepauum», ot 28.12.2009 Ne 381-

«O6 O0OCHOBax rocyfapCTBEHHOro perynpoBaHnA TOProBoOn [eATeNIbHOCTU
Poccuniickon depepauunmn», TMopsgkoMm paspaboTKu U yTBepXAeHUA opra]
MECTHOro  camoyrnpaBfeHuMss  3abaliKa/ibCKOro  Kpasd  CXeM  pasmelle
HecTalMOHapHbIX TOProBblX 00BLEKTOB, YTBEPXKAEHHbLIM [Mprkazom MuHUCTepcTBa
3KOHOMMYECKOro passutua 3abalkanbCKoro kpad oT 22.09.2010 N 115-OJ,
PYKOBOACTBYACb YCTaBOM FOPOACKOro MnoceneHnsa «XUIoKCKoe», aiMUHUCTpaL,
rOPOACKOro rnocesieHnsa «XnI0KCKoe»

MOCTAHOBJIAET: Ml i

1. YTBepANTb CXeMy pasMeLLeHNSA HeCcTauMOHAPHbIX TOProBbIX 00BEKTOB Ha
TEPPUTOPUM TOPOACKOro noceneHns «Xmnnokckoe» (MpuioxxeHue).

2. HanpaButb  HacTosiwee  lMocTtaHoBneHWne B MUHWCTEPCTB
9KOHOMMYECKOro passButus  3aballka/ibCKOro Kpasd A1  pasmelleHns H
opuymanbHOM cainTe MuHUCTepPCTBA 3KOHOMWUYECKOrO pasBUTUSA 3abalKasibCKOro
Kpasi B yCTaHOB/IEHHOM MOPSAKe.

3. Cxema pasmeLleHnsi HecTauMOoHapHbIX TOProBbIX O0OBLEKTOB MOAMEXNA"
opuumnanbHomMy — ony6nvMKoBaHU — (06HapogoBaHMIO) M pasMelleHuio

opuymanbHom  Be6 -  cailiTe  TOPOACKOro  rnoceneHns  «XWUMOKCKOe
NHMOPMaLMOHHO-TE/IEKOMMYHUKaLMOHHOM ceTu «HTepHeT»:
bWp8://xnnok-agm.pad.

4. HacTosilee pelleHMe BCTyMaeT B CUY Ha ClefylowWunii aeHb nocne er
ohmumansbHoro ony6nmMkosaHus (06HapoJoBaHKSA).

WN.0. ['naBbl ropoacKoro
nocenieHNA «XUT0KCKOe» N.A. KopBAKOB:

U it*f



No
Toprosoro

obbekTa

3abaiikanbCKuiA Kpaii,
1 Komcomorbckas
3abalikanbCKuid Kpai,
2 Komcomornbckas
3abalikanbCKuii Kpai,
3 Komcomornbckas
3abarikanbCKuiA Kpaii,
4 KomcoMo/bCKast
3abalikanbCckuii Kpai,
5 Komcomorsbckas
3abalikanbCKuid Kpai,
6 Komcomorbckas
3abaiikanbCKuiA Kpai,
7 Komcomorsbckas
3abalikanbCkuid Kpai,
8 Komcomorbckas
3abalikanbCKuii Kpai,
9 KomcomoribcKas
3abaiikanbCKuiA Kpai,
10 KomcomorbcKas
3abaiikanbCKUiA Kpai,
11 KomcomorbcKas

MecToHaxoxXpaeHue o6bekTa

I. XWoK, yn.
r. Xnok, yn.
r. Xvnok, yn.
I. XUNoK, yn.
r. XUnok, yn.
I. XWoK, yn.
I. XWoK, yn.
r. Xunok, yn.
r. XWnok, yn.
r. Xunok, yn.

r. Xunok, yn.

Buag o6bekTa

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

Tun ToproBoro o6bekTa
MCNoNb3yeMoro Ans
OCYL eCcTBNIEHNS TOPTOBOIi

NeATeNbHOCTHU

JloTokK

JloTok

JloTokK

JloTokK

JloTokK

JloTok

JloTtok

JloTok

JloToK

JloTokK

JloTok

MpunoXeHne K NOCTaHOB/IEHMIO & AMUHUCTPALMN
rOPOACKOro Mo cefieHns "Xunnokckoe™

Cpok
ocyuiecTBneH
753
neAatenbHoOCT

n

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

"o 20 r. Ne

Mnowansb
Cneuyvnanunsayunsa
TOProBoOro

Toprosoro 06bekTa

06beKTa, KB.M

15 yHuBepCabHbIl
15 yHuBepCabHbIl
15 yHVBepca/IbHbIN
15 yHVBepca/lbHbIi
15 yHuBepCcabHbIl
15 yHVBepca/bHbIN
15 yHuBepcabHbIi
15 yH1BepcasibHbIl
15 yHuBepca/bHbIN
15 yHuBepCasbHbIl

15 yHuBepCasbHbIl

Pexum

paboThl

(mecTHOE

BpemMs)

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



3abaiikanbCKuMiA Kpai, 1. X1nok, yn.

12 KomcomorbcKast

3abarikanbCkuii Kpai, r. Xunok, yn.

13 KomcomorsbCKast

3abarikanbCKuin Kpai, r. Xunok, yn.

14 KomcomosnbCcKast

15 3abalikanbCKuil Kpai, . XUnok, yn.

16 3abaiikanbCkuid Kpai, . XUnok, yn.

17 3abaiikanbCKuid Kpai, r. X1nok, yn.

18 3abaiikanbCkuid Kpai, . Xnok, yn.

19 3abavikanbCckuid Kpai, r. X1nok, yn.

20 3abaiikanbCKuii Kpaw, r. Xunok, yn.

21 3abaikanbCKWin Kpaw, . XUsok, yi.

KasimHmnHa

KasimHuHa

KannHuHa

KanimHunHa

KasimHunHa

KannHunHa

KannHuHa

MTO

MTO

MTO

MTO

HTO

HTO

HTO

HTO

HTO

HTO

JloToK
JloTokK
JloTokK

ToproBsas Tenexka

Kunock

Kunock

Kunock

Kunock

Kuock

Kunock

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

12 mec

12 mec

12 mec

12 mec

12 mec

12 mec

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

YHUBepCasbHbIiA
YHVBEPCA/IbHbII
YHVBEPCA/IbHbII

Toprosna Keacom
NPOAOBONMbLCTBEHHbDIE
ToBapbl (NMpogyKumns
CO6CTBEHHOTO
npous3BoAcTBa)
NPOAOBO/ILCTBEHHDIE
ToBapbl (MpoayKuuns
CO6CTBEHHOTO
npous3BoAcTBa)
NPOAOBO/ILCTBEHHDIE
ToBapbl (MPOAYKUNSA
CO6CTBEHHOTO
npous3BoacTBa)
NPOAOBO/ILCTBEHHDIE
ToBapbl (MPOAYKUNSA
CO6CTBEHHOTO
npous3BoAcTBa)
NPOAOBO/ILCTBEHHDIE
ToBapbl (MPOAYKUNSA
CO6CTBEHHOTO
npon3BoOACTBA)
NPOLOBONbCTBEHHbIE
ToBapbl (MPOAYKUNSA
COBCTBEHHOTO

npon3BoACTBA)

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



22 3abailikanbcKuii

23 3abaiiKanbCKuii
24 3abaiiKanbCKuii
25 3abaiiKanbCKuii

26 3abaikanbCKuii
3abaiikanbCKuii
27 AmapoBsckas
3abaiikanbCKuia
28 fAmaposckas
3abaiikanbCKuii
29 fAmaposckas
3abaikanbCKuii
30 Amaposckas
3abalikanbCKuia
31 Amaposckasn
3abalikanbCcKuii
32 fAmaposckas
3abaiikanbCKuii
33 Amaposckas
3abalikanbCcKuii
34 Amaposckas
3abaikanbCKuii
35 Amaposckas
3abaikanbCKuii
36 Mapkca
3abaikanbCKuii
37 Mapkca

r. Xvnok, yn. JleHmHa

r. Xunok, yn. JleHnHa
r. Xunok, yn. JleHnHa
r. Xnnok, yn. JleHnHa

r. XWNokK, yn. JleHnHa
r. Xunok, yn.

r. XWnoK, yn.
r. Xnok, yn.
r. XNnok, yn.
r. XWnok, yn.
I. XUnoK, yn.
r. X"nok, yn.
I. XUnoK, yn.
r. X"nokx, yn.
r. Xvnok, yn. K

r. Xvnok, yn. K

MTO

MTO

MTO

HTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

HTO

MTO

MTO

Toprosas Tenexka

NIOTOK

TOpro.bIil TOTOK
KMOCK
aBTO/laBKa
aBTO/laBKa
aBTO/IaBKa
aBTO/IaBKa
aBTO/laBKa
aBTO/laBKa
aBTO/laBKa
aBTO/laBKa
aBTO/IaBKa
Kuock
aBTO/IaBKa

aBTONnaBKa

6 mec

12 mec

6 mec

12 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

12 mec

6 mec

6 mec

15 Toprosna KBacom

npoaoOBO/IbCTBEHHDbIE

15 ToBapbl (MOpOXeHHOE)

15 YHuBepca/ibHbIN

15 yHuBepcasibHbIN

15 KoHgutepckue n3genus

15 yHMBepca/lbHbIiN
15 yHuBepcasibHbIii
15 yHuBepcasibHbIN
15 yHuBepca/bHbIN
15 yHuBepca/ibHbIN
15 yHuBepCasibHbli
15 yHuBepca/IbHbIN
15 yHuBepCa/IbHbIN
15 yHuBepca/lbHbIN
15 yHMBepca/lbHbIN

15 yHVBepCca/ibHbliA

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



3abalikanbCcKuii
38 Mapkca
3abalikanbCcKuii
39 Mapkca
3abaikanbCKuin
40 Mapkca
3abalikanbCKuii
41 Mapkca
3abaikanbCKuin
42 KpecTtbsHcKas
3abalikanbCKuii
43 KpecTtbaHcKas
3abaikanbCKuin
44 KpecTtbsHCKas

45 3abalikasibCKNiA

46 3abaliKasibCKnii

47 3abanKasbCKuii

48 3abaiiKasibCKui

49 3abaiiKasibCKui

50 3abailikanbcKuii

Kpaid, . Xnnok, yn.

Kpai, . Xnnok, yn.

Kpaii, r. Xunok, yn.

Kpai, r. Xnnok, yn.

Kpait, r. X1unok, yn.

Kpai, r. Xvnok, yn.

Kpait, r. X1unok, yn.

Kpaw, . Xnnok, yn.

Kpaii, r. X1unok, yn.

Kpai, r. Xnnok, yn.

Kpait, r. X1unok, yn.

Kpaw, . X1nok, yn.

Kpai, . XWnok, yn.

CyBoposa

CyBopoBa

CyBopoBa

CyBoposa

CyBoposa

CysopoBa

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

aBTOJ1aBKa

aBTO/MaBKa

aBTO/1aBKa

aBTO/laBKa

aBTONaBKa

aBTO/laBKa

aBTO/1aBKa

NIOTOK

NIOTOK

NIOTOK

NIOTOK

JNIOTOK

NIOTOK

6 mMec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

6 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

15 yHMBepcanbHbIii
15 yHVBepcasbHbIl
15 yHMBEpPCa/IbHbIN
15 yHVBepCa/ibHbIl
16 yHMBEPCA/IbHLIN
17 yHMBEpPCA/IbHbIN
18 yHVBepCca/ibHbIl

Toprosns NCKYCTBEHHLIMM
15 upetamu

Toprosna NCKYCTBEHHLIMM
15 upetamu

TOproBnsi UCKYCTBEHHbLIMM
15 ugetamu

Toproens UCKYCTBEHHbLIMU
15 ugetamu

Toprosns UCKyCTBEHHbLIMU
15 ugetamu

Toprosna UCKYyCTBEHHbLIMU
15 ugetamu

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



51 3abailiKanbCKuii

52 3abaikanbcKuii

53 3abaikanbcKuii

54 3abaikanbcKuii

3abalikaibCKuit
55 lopHoe

3abavikasibCcKuii
56 lopHoe

3abaiikanbCKunin
57 TopHoe

3abarikanbCKuii
58 lopHoe

3abaiikanbckuii
59 l'opHoe

3abariKanbCKuii
60 lopHoe

3abalikanbckuii
61 lopHoe

Kpai, r. Xnnok, yn. CysopoBsa

Kpa, . Xunok, yn. Cysoposa

Kpai, r. Xunok, yn. CyBoposa

Kpai, r. Xunok, yn. CyBoposa

Kpal, . Xunok, Knagbuuie

Kpai, . Xunok, Knagéuuie

Kpai, r. Xunok, Knagouiie

Kpai, r. Xunok, Knagéuuie

Kpal, . Xunok, Knagbuuie

Kpai, . Xunok, Knagbuuie

Kpa, r. Xvnok, Knagéuiie

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

NOTOK

NIOTOK

NOTOK

NOTOK

NIOTOK

NOTOK

NIOTOK

NOTOK

NIOTOK

NOTOK

NOTOK

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

Toprosns
15 usetamu

Toprosnsa
15 uBetamu

Toprosns
15 ygetamu

Toproens
15 uyetamu

Toprosnsa
15 upetamu

Toprosnsa
15 upetamu

Toprosns
15 upeTamu

Toproensa
15 uBeTamu

Toprosns
15 upetamu

Toprosnsa
15 upetamu

Toprosns
15 uBeTamu

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbIMMW

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHbIMW

NCKYCTBEHHbLIMU

NCKYCTBEHHLIMU

NCKYCTBEHHLIMU

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



3abaikanbcKuii
62 lopHoe

3abaiikanbCcKuii
63 [opHoe

3abaiikabCKuii

64 lopHoe

65 3abalikanbCKuin

66 3abalikanbCKuii

67 3abalikanbCcKuii

68 3abaiikasibCKuin

69 3abaliKanbCKuin

70 3abalikanbCKuii

71 3abaikanbcKuii

72 3abaiikanbCKuin

Kpai, 1. Xunok, Knagbule

Kpai, r. Xvnok, Knagouiie

Kpaii, . Xunok, Knagéuiye

KpaW, . Xnnok, TpakToBs

Kpali, r. Xunok, TpakToBs

KpaW, r. Xunok, TpakToBs

KpaW, I. Xunok, TpaKToBs

KpaW, I. Xunok, TpakToBs

KpaW, r. Xunok, TpakToBs

Kpa, I. Xunok, TpakToBs

KpaW, I. Xunok, TpaKToBs

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

MTO

NIOTOK

NOTOK

NOTOK

NIOTOK

NIOTOK

NOTOK

NOTOK

NIOTOK

NIOTOK

NIOTOK

NIOTOK

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

1 mec

Toprosns
15 upetamu

Toprosnsa
15 useTtamu

Toprosnsa
15 ugetamu

Toprosnsa
15 uyBetamu

Toprosns
15 uetamu

Toprosns
15 ugetamu

Toprosns
15 uetamu

Toprosns
15 ugetamu

Toprosnsa
15 usetamu

Toprosnsa
15 uetamu

Toprosnsa
15 ugetamu

NCKYCTBEHHbIMW

MNCKYCTBEHHbIMU

MNCKYCTBEHHbIMU

MNCKYCTBEHHbIMU

MNCKYCTBEHHbIMU

NCKYCTBEHHbIMU

NCKYCTBEHHbIMW

MNCKYCTBEHHbIMU

MNCKYCTBEHHbIMU

NCKYCTBEHHbIMU

NCKYCTBEHHbIMA

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00

08:00-23:00



MTO JIOTOK Toprosns NCKYCTBEHHLIMU

73 3abalikanbCKuid Kpaid, r. X1nok, TpakToBs 1 mec 15 upetamu 08:00-23:00
MTO NOTOK Toprosna NCKYCTBEHHbLIMU
74 3abaika/bCKWin Kpaid, T. XUnok, TpakToBs 1 mec 15 usetamu 08:00-23:00
5T
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